
Wijziging Subsidieregeling Welzijn, gemeente Nijkerk

Het college van de gemeente van Nijkerk;

 

gelet op artikel 2, derde lid, van de Subsidieregeling Welzijn gemeente Nijkerk;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de wijziging van Subsidieregeling Welzijn gemeente Nijkerk

 
De Subsidieregeling Welzijn gemeente Nijkerk wordt als volgt gewijzigd:

 

Aan hoofdstuk 2, artikel 3 wordt een 7de lid toegevoegd:

 

7. De aanvraag om een waarderingssubsidie moet worden ingediend vóór 1 november voorafgaand

aan het jaar waarin de activiteiten plaatsvinden..

 

 

Aldus besloten in de collegevergadering van 9 april 2019

Burgemeester en wethouders van Nijkerk,

de secretaris,

de heer G. van Beek de heer

de burgemeester,

mr. drs. G.D. Renkema

Nr. 90012

GEMEENTEBLAD 16 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Nijkerk

Gemeenteblad 2019 nr. 90012 16 april 20191


